Les plus récentes Nouveautés
artistiques.

A\ IS#.— En envoyant un franc 40 centimes en
timbres-poste à M. Disdéri, photographe de S.
M. l'Empereur, 8, boulevard des Italiens, à Paris,
on recevra franco, par le retour dit courrier, le
portrait-carte de 321 ( trois cent vingt et une) cé-
iébrilés contemporaines. (Affranchir.) 5—3
Nous appelons tout particulièrement l'attention de nos

lecteurs sur une nouvelle combinaison au moyeu de laquelle
on peut rerevoir pour î fr., jusqu'au 31 mai prochain:
1" Ut) numéro d'obligation du t réd1t foncier de france,

[...]

limenls de la propriété, lieu de Bénétang,
commune de Saiiit-Aïuiré-d'Apeiion, et par
le ministère de M' Diïunie , notaire, rési-
dant à Itenaison, commis pour recevoir les
enchères-, le samedi vingt juin mil huit cent
soixante-trois, vers les onze heures du nia-
tin, sur la mise à prix de vingt cinq mille
francs, ci. 25,000 fr.

Les étrangers pourront concourir aux
enchères.

Pour extrait conforme ;

Signé, ROCIIARD.
Enregistré à Roanne, le vingt trois mai

mil huit cent soixante-trois. Reçu un franc,
et vingt centimes pour décime.

Signe, CARTIER.

Etude de 3b MARCHAND;, avoué à Roanne.

[...]

déposé en l'élude de 31e Picaltier, 110-
taire à Sàirit-Jusl-en-Chévalot,, où l'on
pourra en prendre connaissance.
Les étrangers seront admis à con-

courir aux enchères.
Pour extrait conforme ;

Signé, MARCHAND.
Enregistré à Roanne, le vingt-deux

mai mil huit cent soixante-trois, fol.
163, c. 8. Reçu un franc vingt centimes:

Signé, CARTIER.

Etiyie de 3b MARCHAND, avoué â Roanne.
BîE.M 4KSÏE

EN SÉPARATION DE BIENS.
Suivant exploit de Coquard, huissier

à Roanne, en date du vingt-un mai mi!
huit cent soixante-trois, Anne Lnminct,
résidant à Saint-Germain-Lespinasse,